AE44 / AE44S
Ontluchter voor vloeistoffen
Wijzigingen voorbehouden
TI-P149-08
ST-BEn-07
6.8.2.050
Beschrijving
De AE44 en AE44S zijn automatische vlotterontluchters, gebruikt

AE44S 400°C
Maximum koudwaterdrukproef
PN40 60 bar eff.
ASME 300 60 bar eff.
ASME 150 30 bar eff.
JIS/KS 20K 49 bar eff.
Maximum Werkvoorwaarden
Druk (bar eff.)
 Niet gebruiken in deze zone
A – B: Met flenzen ASME150
A – C: Met flenzen JIS / KS 20K
A – D: Met flenzen PN40, ASME300
PMX - Maximum differentiële druk
type DN Max. diff. druk (bar)
AE44 15 & 20 21
AE44S-21 15 & 20 21
AE44S-3.5 25 3,5
AE44S-5.3 25 5,3
AE44S-7.8 25 7,8
AE44S-16.7 25 16,7
Opmerking: Drukken hoger dan 48 bar kunnen het binnenwerk
beschadigen.
Constructie
Nr  Omschrijving Materiaal